Článek III. 
Doba poskytování služeb a cena 

1. Poskytování služeb podle této smlouvy vstupuje v platnost 1.1.2026  
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.3. 2028. 
3. Cena za měsíční poskytování služeb je smluvními stranami dohodnuta na:  

a. 166 EUR (slovy: jedno sto šedesát šest Euro) bez DPH 
b. 200,86 EUR (slovy: dvě stě celých a osmdesát šest setin eur) včetně 21% DPH 

Cena za roční poskytování služby činí: 
c. 1.992,00 EUR (slovy: tisíc devět set devadesát dva Euro) bez DPH 
d. 2.410,32 EUR (slovy: dva tisíce čtyři sta deset celých a třicet dva setin Euro) včetně 21% DPH 

4. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude fakturována v českých korunách (CZK). 
Kursová doložka 
a. Výchozí kurz pro účely této smlouvy je stanoven jako průměr referenčních kurzů EUR/CZK 

vyhlášených Českou národní bankou za posledních šest (6) kalendářních měsíců před 1.